
МЕНЮ
MENU



В 2 РАЗА БОЛЬШЕ* CASH BACK
КОПИТЕ И ОПЛАЧИВАЙТЕ

ДО 50%
СУММЫ СЧЕТА БАЛЛАМИ
* ОБЪЕДИНЕННЫЕ БАЛЛЫ В РЕСТОРАНЕ И НА ДОСТАВКЕ

УСЛОВИЯ ЕДИНОЙ ПРОГРАММЫ ЛОЯЛЬНОСТИ
ДЛЯ РЕСТОРАНОВ И СЛУЖБЫ ДОСТАВКИ: 

ПОЛУЧИТЕ
КАРТУ В ЛЮБОМ
РЕСТОРАНЕ CHILI
Спросите вашу карту у официанта
или закажите на сайте  chilipizza.ru 

Каждый раз, когда оплачиваете 
счет в любом из ресторанов  
CHILI и заказывая любимые 
блюда с доставкой на дом

КОПИТЕ БАЛЛЫ

Выдается
при регистрации
на сайте доставки
или в ресторане.

Если за ТРИ МЕСЯЦА
сумма всех чеков составила
50 000 РУБ, начисляются
бонусы в размере 10%
от суммы заказов.

Если за ТРИ МЕСЯЦА
сумма всех чеков составила
70 000 РУБ, начисляются
бонусы в размере 20%
от суммы заказов.  

Если за ТРИ МЕСЯЦА
сумма всех чеков составила
150 000 РУБ, начисляются
бонусы в размере 30%
от суммы заказов.  

5% 10% 20% 30%

Если у вас аллергия на какой-либо продукт,
обязательно скажите об этом официанту!

If you are allergic to any of the product, please tell us about it!



ЗАВТРАКИ / BREAKFAST

Сэндвич с курицей 

Геркулесовая каша
на молоке

Сырники
с вишневым вареньем  

Драники  с лососем, 
авокадо и яйцом пашот  

470,-  

310,-  

370,-  

650,-  

Chicken sandwich

Hercules porridge with milk

Cheesecakes with cherry jam

Hashbrown with salmon,
avocado and poached egg

300g

260g

210g

230g

NEW

По Вашему желанию приготовим кашу
на кокосовом или коровьем молоке

!

You can choose milk for porridge:
coconut or cow

ЗАВТРАКИ / BREAKFAST

ЗАВТРАКИ 
BREAKFAST
ДО 14:00

Английский завтрак   

Средиземноморский 
завтрак          

Итальянский завтрак    

590,-  

650,-  

750,-  

English breakfast

Mediterranean breakfast

Italian breakfast

330g

250/ 20g

290g

NEW

NEW

NEW



ЗАКУСКИ / STARTERS

Тартар из говядины 

Вителло тоннато

Сельдь с жареным 
картофелем

Форшмак с бородинским 
хлебом

590,-  

570,-  

380,-  

340,-  
Beef tartare

Vitello tonnato

Herring with fried potatoes

Forshmak with bread   

120g

130g

220g

160g

NEW

NEW

NEW

ЗАКУСКИ / STARTERS

ЗАКУСКИ
STARTERS

Мясная тарелка 

Сырная тарелка

Оливки

970,-  

970,-  

370,-  

Meat plate 

Cheese plate

Olives 

150g

210g

120g

Брускетта с лососем

Брускетта с пармой

Брускетта с помидорами
и базиликом

360,-  

280,-  

260,-  

Bruschetta with salmon

Bruschetta with Parma

Bruschetta with tomatoes and basil

80g

65g

85g

NEW

NEW

NEW



ЗАКУСКИ / STARTERS

Американский сет 

Аризона барбекю

590,-  

1300,-  

American set 

Arizona BBQ

230/ 30/ 30g

750/ 30/ 30g

Креветки на гриле
с томатной сальсой

690,-  

Grilled shrimp with tomato salsa

160g

NEW

NEW

ЗАКУСКИ / STARTERS

Запеченые мидии

490,-  

Baked mussels

190/ 15g

Буратта с томатами
и баклажанами    

Татаки из лосося

Креветки Фритто

550,-  

950,-  

490,-  

Buratta with tomato and eggplant

Salmon tataki

Shrimp Fritto

230g

200g

160g

NEW

NEW



САЛАТЫ / SALADS

Салат Цезарь с курицей

Тёплый салат с печенью

Стейк салат 

Салат Цезарь
с креветками

550,-  

590,-  

690,-  

690,-  

Caesar salad with chicken

Warm salad with liver

Steak salad

Caesar salad with shrimp

270g

270g

240g

240g

NEW

САЛАТЫ / SALADS

САЛАТЫ
SALADS

Греческий салат

Салат с гребешком 
и креветками 

Салат авокадо
с креветками

Салат Нисуаз 

550,-  

810,-  

690,-  

790,-  

Greek salad

Salad with scallop
and shrimp

Avocado salad with shrimp

Salad Niçoise

300g

240g

190g

300g

NEW

NEW

NEW



СУПЫ / SOUP

Уха из семги
и судака

Рамен чили
с курицей

Чаудер

Том Ям

590,-  

550,-  

490,-  

570,-  

Salmon and pike
perch soup

Chili ramen
with chicken

Chowder

Tom Yum

280/ 45/ 20g

350g

300/ 20g

360/ 100g

NEW

NEW

СУПЫ
SOUP

СУПЫ / SOUP

Борщ

Фокачча с сыром

Хлеб со взбитым
маслом

Грибной крем-суп

Куриный бульон

490,-  

350,-  

190,-  

450,-  

310,-  

Borsch

Focaccia with cheese

Bread with whipped butter

Mushroom cream soup

Chicken bouillon

350/ 30/ 60g

180g

140g

300g

310g



ПИЦЦА / PIZZA

(Соус домашний маскарпоне, сыр моцарелла, 
ветчина, шампиньоны, петрушка, орегано,
чесночное масло)

(Homemade mascarpone, mozzarella cheese, ham, 
champignons, parsley, oregano, garlic oil)

(Томатный соус, сыр моцарелла, тигровые креветки, 
руккола, помидоры черри, орегано, чесночное масло)

(Tomato sause, mozzarella cheese, tiger shrimps,
arugula, cherry tomatoes, oregano, garlic oil)

Пицца ветчина грибы

Пицца с креветками и рукколой

1050,-  

1600,-  

590,-  

850,-  

50 см

50 см

30 см

30 см

ПИЦЦА
PIZZA

ПИЦЦА / PIZZA

(Соус томатный, сыр моцарелла, курица, халапеньо, 
перец чили, руккола, сладкий соус чили, орегано, 
чесночное масло, розмарин)

(Tomato sauce, mozzarella cheese, chicken, jalopeno, 
chili, arugula, sweet chili sauce, oregano, garlic oil, 
rosemary)

(Томатный соус, сыр моцарелла, пепперони, 
табаско, сыр гойя, орегано, базилик, чесночное масло)

(Tomato sauce, mozzarella cheese, pepperoni, tabasco, 
goya cheese, oregano, basil, garlic oil)

Пицца Ред Хот Чили Пепперс 

Пицца Пепперони 

1450,-  

1450,-  

770,-  

760,-  

50 см

50 см

30 см

30 см



ПИЦЦА / PIZZA

(Томатный соус, сыр моцарелла, сыр фета, шпинат, 
сметанно-чесночный соус, орегано, чесночное масло)

(Tomato sauce, mozzarella cheese, feta cheese, spinach,
sour cream-garlic sauce, oregano, garlic oil)

(Томатный соус, сыр моцарелла, копченое куриное 
филе, свинина горячего копчения, соус чипотле, 
томаты черри, шпинат, орегано, чесночное масло)

(Tomato sauce, mozzarella cheese, smoked chicken 
fillet, hot smoked pork, chipotle sauce, cherry tomatoes, 
spinach, oregano, garlic oil)

Пицца Греческая

Пицца Головокружительная

1100,-  

1590,-  

590,-  

790,-  

50 см

50 см

30 см

30 см

ПИЦЦА / PIZZA

(Сыр Маскарпоне, сыр моцарелла, сыр чеддер,
бекон, руккола, орегано, чесночное масло)

(Mascarpone cheese, mozzarella cheese, cheddar
cheese, bacon, arugula, oregano, garlic oil)

(Соус домашний маскарпоне, сыр моцарелла, 
сыр монте блун с чёрным трюфелем, мортаделла, 
шпинат, чёрный перец, чесночное масло, орегано)

(Homemade mascarpone sauce, mozzarella cheese, 
Monte Blanc cheese with black truffle, mortadella, 
spinach, black pepper, garlic oil, oregano)

Пицца бекон с маскарпоне

Пицца с мортаделлой

950,-  

1650,-  

490,-  

890,-  

50 см

50 см

30 см

30 см

NEW



ПИЦЦА / PIZZA

(Соус домашний маскарпоне, сыр моцарелла, сыр гойя, сыр 
горганзола, сыр чеддер красный, чесночное масло, орегано)

(Homemade mascarpone sauce, mozzarella cheese, goya cheese, 
gorganzola cheese, red cheddar cheese, garlic oil, oregano)

(Томатный соус, сыр моцарелла, куриное филе, говядина, 
копченая свинина, лук порей, сыр гойя, пряный соус на основе 
печеного перца, руккола, томаты черри, чесночное масло, 
орегано)

(Tomato sauce, mozzarella cheese, chicken, beef, smoked pork, 
onion, goya cheese, spicy baked pepper sauce, arugula, cherry 
tomatoes, garlic oil, oregano)

Пицца Четыре Сыра

BEEF PIZZA

1200,-  

1690,-  

670,-  

950,-  

50 см

50 см

30 см

30 см

ПИЦЦА / PIZZA

(Томатный соус, сыр моцарелла, базилик, оре-
гано, чесночное масло)

(Tomato sauce, mozzarella cheese, basil, oregano, 
garlic oil)

(Томатный соус, ветчина, прошутто, шампиньоны, 
орегано, руккола, базилик, чесночное масло)

(Tomato sauce, ham, prosciutto, champignons, 
oregano, arugula, basil, garlic oil)

Пицца Маргарита

Пицца Прошутто

850,-  

1600,-  

490,-  

850,-  

50 см

50 см

30 см

30 см



ПИЦЦА / PIZZA

(Чесночный соус, сыр моцарелла, копченая говядина, бекон, 
лук репчатый, зелень, лук, орегано, чесночное масло)

(Garlic sause, mozzarella cheese, smoked beef, bacon, onion, 
greens, oregano, garlic oil)

(Соус томатный, сыр моцарелла, курица, халапеньо, перец 
чили, руккола, сладкий соус чили, орегано, чесночное масло)

(Tomato sauce, mozzarella cheese, chicken, jalopeno,
chili, arugula, sweet chili sauce, oregano, garlic oil)

Пицца Верона

Пицца Чили цыпленок

1150,-  

1050,-  

690,-  

570,-  

50 см

50 см

30 см

30 см

ПИЦЦА / PIZZA

(Соус томатный, сыр моцарелла, фарш говяжий, пепперони, 
перец Чили, перец маринованный, руккола, специя шичими, 
чесночное масло, орегано)

(Tomato sauce, mozzarella cheese, minced beef, pepperoni, chili 
pepper, pickled pepper, arugula, shichimi spice, garlic oil, oregano)

(Сыр моцарелла, бекон, соус барбекю, куриное 
филе, пармезан, зелень, чесночное масло)

(Mozzarella cheese, bacon, bbq sauce, chicken 
fillet, parmigiano, greens, garlic oil)

Чили пицца

Пицца BBQ

1680,-  

1450,-  

890,-  

770,-  

50  см

50 см

30 см

30 см



STREET FOOD

STREET
FOOD

Картофель фри

Чикен Бургер

Сырный бургер

Бургер с томленой
говядиной     

230,-  

590,-  

750,-  

790,-  

French fries

Chicken Burger

Cheese burger

Burger with stewed beef

150/ 30g

400/ 80/ 40g

350/ 80/ 30g

330/ 80/ 30g

NEW

NEW

ПИЦЦА / PIZZA

(Сливки, сыр моцарелла, шампиньоны, горгонзола, 
вешенки, зеленый лук, петрушка, чесночное масло)

(Cream, mozzarella cheese, champignons, gorgonzola,
oyster mushrooms, green onions, parsley, garlic oil)

(Соус сметанно-чесночный, сыр моцарелла, пепперони, 
белые грибы, чёрный перец, сыр гойя, сыр монте блун
с чёрным трюфелем, трюфельное масло, чесночное масло, 
лук зелёный, орегано)

(Sour cream-garlic sauce, mozzarella cheese, pepperoni, porcini 
mushrooms, black pepper, Goya cheese, Monte Blanc cheese 
with black truffle, truffle oil, garlic oil, green onion, oregano)

Пицца Грибная

Пицца Боскайола

1250,-  

1750,-  

670,-  

970,-  

50 см

50 см

30 см

30 см

NEW



ПАСТА / PASTA

Спагетти Карбонара   

Лазанья Болонезе 

Лапша удон с курицей

Фетучини
с белыми грибами

560,-  

650,-  

430,-  

570,-  

Spaghetti Carbonara

Lasagna Bolognese

Udon noodles with chicken

Fettuccine with porcini mushrooms

300g

310g

300g

300g

NEW

ПАСТА / PASTA

ПАСТА
PASTA

Ризотто с тигровыми
креветками и песто

Фетучини
с креветками и цукини

Паста с крабом
и морским гребешком    

650,-  

730,-  

1100,-  

Risotto with shrimps and pesto

Fettuccine with shrimps and zucchini

Pasta with crab and scallop

310g

340g

300g

NEW



ГОРЯЧИЕ БЛЮДА / MAIN DISH

Рибай

Дорада на гриле

Стейк Мачете

790,-  

950,-  

1500,-  

Ribeye

Grilled dorada

Steak Machete

100g

400g

280g

Овощи гриль

Картофельное пюре

Картофель фри

ГАРНИРЫ / SIDE DISHES

230,-  

370,-  

230,-  

Grilled vegetables

Mashed potatoes

French fries

200g

200g

150/ 30g

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА / MAIN DISH

ГОРЯЧИЕ
БЛЮДА

MAIN DISH

Цыпленок корнишон
с овощами гриль 

Телячьи щечки
с картофельным пюре
и соусом из белых грибов

Лосось на гриле / пару 

Филе-миньон 

740,-  

850,-  

1300,-  

1100,-  

Chicken gherkin with grilled 
vegetables

Veal cheeks with mashed potatoes
and porcini mushroom sauce

Grilled / steamed salmon

Filet mignon

260g

310g

220g

180g

NEW

NEW

NEW



ГОРЯЧИЕ БЛЮДА / MAIN DISH

Бефстроганов
с картофельным пюре

750,-  

Beef Stroganoff with mashed potatoes

420g

Куриное филе с птитимом

Бифштекс
с картофельным пюре 

590,-  

640,-  

Chicken fillet with ptitim

Beefsteak with mashed potatoes

290g

240g

NEW

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА / MAIN DISH

Медальоны из говядины
с картофелем

Судак с морковно - 
сельдереевым пюре

Филе морского окуня
с зеленым ризотто

950,-  

850,-  

640,-  

Beef medallions with potatoes

Pike-perch with carrot-celery puree

Sea bass fillet with green risotto

270g

290g

390g

NEW



ЯПОНСКОЕ МЕНЮ / JAPANESE MENU

Ролл с авокадо

Нигири с креветкой

Суши
красная икра

Ролл с лососем

Ролл с угрем

Ролл с огурцом

Нигири с лососем

Нигири с тунцом

Нигири с угрем

Суши краб

Суши
запеченный 
угорь

Суши
запеченный 
лосось

270,-  

190,-  

350,-  

360,-  

350,-  

230,-  

240,-  

190,-  

240,-  

290,-  

250,-  

250,-  

Avocado roll

Nigiri with shrimp

Sushi red caviar

Roll with salmon

Roll with eel

Roll with cucumber

Nigiri with salmon

Nigiri with tuna

Nigiri with eel

Sushi crab

Sushi baked eel

Sushi baked salmon

100g

30g

36g

100g

115g

100g

36g

36g

36g

36g

46g

46g

Ролл
Калифорния

Ролл Филадельфия

850,-  

770,-  

Roll California

Roll Philadelphia

205g

250g

NEW

NEW

NEW

ЯПОНСКОЕ МЕНЮ / JAPANESE MENU

ЯПОНСКОЕ 
МЕНЮ
JAPANESE
MENU

Ролл Рапонги

Ролл с лососем
и морским
гребешком

Ролл лосось-авокадо
-пряный краб 

750,-  

990,-  

940,-  

Roll Rapongi

Roll with salmon
and scallop

Salmon-avocado-spicy crab roll

250g

250g

300g

NEW

NEW

Лонг-ролл
лосось-карамель-васаби

850,-  

Long roll salmon-wasabi-caramel

270g



ЯПОНСКОЕ МЕНЮ / JAPANESE MENU

Ролл острая креветка
с лососем гриль

Ролл Атлантический

Ролл Филадельфия
с креветкой темпура

890,-  

650,-  

850,-  

Spicy shrimp roll with grilled salmon

Roll Atlantic

Philadelphia roll
with tempura shrimp

230g

210g

260g

Ролл с пряным 
лососем  

790,-  

Roll with spicy salmon

260g

ЯПОНСКОЕ МЕНЮ / JAPANESE MENU

Жаренный рол
с креветкой
и сыром филадельфия 

Запеченный ролл
с мидиями

410,-  

350,-  

Fried roll with shrimp
and Philadelphia cheese

Baked roll with mussels

190g

260g

Запеченный ролл
с лососем и сыром
моцарелла

Запеченный ролл
с лососем и креветкой

750,-  

650,-  

Baked roll with salmon
and mozzarella cheese

Baked roll with salmon 
and shrimp

300g

240gЗапеченный ролл
с крабом и сыром
моцарелла
Baked roll with crab
and mozzarella cheese

300g 890,-  



ДЕСЕРТЫ / DESSERTS

Наполеон

Баскский чизкейк

Штрудель с яблоком, 
грушей и клюквой

Шоколадный фондан 
с соусом из красного 
апельсина

390,-  

390,-  

430,-  

430,-  

Napoleon

Basque cheesecake

Strudel with apple, pear
and cranberry

Chocolate fondant with blood 
orange sauce

180g

180g

200g

180g

ДЕСЕРТЫ 
DESSERTS

ДЕСЕРТЫ / DESSERTS

Павлова

Черничный пирог

Миндальный бисквит
с лаймом и мятой

430,-  

390,-  

460,-  

Pavlova

Blueberry pie

Almond sponge cake
with lime and mint

115g

200g

150g

Мороженое 

110,-  
Ice cream

50g



СКИДКИ В РЕСТОРАНАХ

ЗАКАЖИ ЛЮБИМЫЕ БЛЮДА
С ДОСТАВКОЙ НА ДОМ

на пиццу с собой и в день рождения,
а также в течение 6 дней после

Order your favorite dishes with home delivery

www.chilipizza.ru

8 (812) 244-55-44

Данное издание является рекламным материалом.
Все цены указаны в рублях.

Мы ждем ваших впечатлений от нашей кухни и сервиса service@chilipizza.ru

This menu is an advertising material. All prices are in rubles.
Cash payments in rules and cards are accepted. 

We are waiting for your impressions of our cuisine and service service@chilipizza.ru 

20%


